
MAS Slavkovské bojiště pomáhá s 
dotacemi na zateplení! 

Více než 550 klientů už využilo bezplatné poradenství MAS 

Slavkovské bojiště v oblasti dotací na zateplení a solárním ohřevu  

teplé užitkové vody. Díky programu Nová zelená úsporám Light 

(NZÚL) mohou senioři, invalidé třetího stupně a nízkopříjmové domácnosti (domácnost, která 

pobírá příspěvek na bydlení, nebo přídavek na dítě) získat finanční podporu na zateplení fasády, 

střechy, stropu, podlah nebo výměnu oken, vchodových dveří a solární ohřev teplé užitkové vody. 

 

Ať už uvažujete o jakémkoli z výše uvedených opatření, MAS Slavkovské bojiště vám ráda 

pomůže: 

• Zkontrolujeme, zda splňujete podmínky pro získání dotace. 

• Pomůžeme vám s podáním žádosti o dotaci. 

• Poskytneme vám odborné poradenství ohledně výběru vhodných úsporných opatření. 

• Poradíme vám, jak nenaletět solárním šmejdům. 

 

Naše služby jsou zdarma! 

 

V blízké době budeme i ve vaší obci pořádat přednášku o NZÚL. Sledujte prosím informace na 

webových stránkách slavkovskebojiste.cz a vaší obce a v obecním rozhlase. Najdete nás také na 

facebooku. 

 

Neváhejte se na nás obrátit! 

 

Kontakt: 

MAS Slavkovské bojiště, Pavel Entler tel.: 733 494 101 

e-mail: entler@slavkovskebojiste.cz 

 

Přijďte se informovat a ušetřit za energie! Společně můžeme udělat domov energeticky šetrnější 

a životní prostředí zdravější! 

 

 

MAS Slavkovské bojiště vyhlásí v dubnu 2024 další výzvu na podávání žádostí pro zemědělské i 
nezemědělské podnikatele. Předpokládaná alokace na výzvu je 10 mil. Kč, předpokládaná výše 
dotace 50 %, předpokládaná výše max. způsobilých výdajů na projekt 2 mil. Kč.  
Více na https://slavkovskebojiste.cz/2024/03/06/planovane-vyzvy-mas-z-programu-spolecne-
zemedelske-politiky-v-roce-2024/ 

 
 
 

mailto:entler@slavkovskebojiste.cz
https://slavkovskebojiste.cz/2024/03/06/planovane-vyzvy-mas-z-programu-spolecne-zemedelske-politiky-v-roce-2024/
https://slavkovskebojiste.cz/2024/03/06/planovane-vyzvy-mas-z-programu-spolecne-zemedelske-politiky-v-roce-2024/

